ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

о т 30.06.2020 № 2612-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 26.06.2018 № 1292-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О музейном деле в
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 26.06.2018 № 1292-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О музейном деле в Свердловской области».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председатель
Законодательного Собра

отдел
Л.В.Бабушкина

4п-мпг

4 0 6 и и 1